
 
2023 年３月 17 日 

各  位 
会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション 

            代表者名  代 表 取 締 役 社 長   田 中  敦 

                 （ コード番号 3242 東証スタンダード ） 

   問合せ先  常務取締役管理本部長  赤 井  渡 

                     （ TEL．03-6630-3051 ） 

 
 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

日頃より、当社のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ホームページの全面リニューアルを実施いたしましたので、お知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、より使いやすいホームページを目指して、デザインとページの構成を

見直しました。また、スマートフォンやタブレット端末からも快適にご覧いただけます。 

 

今後も内容の充実や改善に努め、ステークホルダーの皆様に有益な情報をお伝えできるように努

めてまいります。 

 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 


